FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

(*) REPUBLICADO PARA EFEITO DE RERRATIFICAÇÃO.

(*) REPUBLICADO PARA EFEITO DE RERRATIFICAÇÃO.

Ref.  EXTRATO DO CONTRATO Nº 0104202501/2025 - DISPENSA
Nº 11/2025 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0104202501/2025.

(*) Na publicação da matéria do dia 11/04/2025 – EXTRATO DO
CONTRATO  Nº  0104202501/2025  -  DISPENSA  Nº  11/2025  –
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  0104202501/2025,  conforme
assevera a Edição 2132 – Código Identificador 84220043;

ONDE SE LÊ: Aquisição de Material de Expediente em atendimento
as demandas da Câmara Municipal de Ruy Barbosa/RN para o ano
de 2025

LEIA-SE:  Aquisição de Gêneros Alimentícios  em atendimento as
demandas da Câmara Municipal de Ruy Barbosa/RN para o ano de
2025

Demais atos consignados no aludido EXTRATO DO CONTRATO Nº
0104202501/2025  -  DISPENSA  Nº  11/2025  –  PROCESSO
ADMINISTRATIVO  Nº  0104202501/2025  consideram-se
devidamente  inalterados.

LEIA-SE. CIENTIFIQUE-SE. PUBLIQUE-SE, no Diário Oficial  das
Câmaras Municipais do Estado do Rio Grande do Norte-FECAM.
CUMPRA-SE, com as cautelas legais de praxe.

Ruy Barbosa, 20 de outubro de 2025.

DANIEL DUARTE DE MOURA
Presidente da Câmara Municipal de Ruy Barbosa/RN

Publicado por: Daniel Duarte de Moura
Código Identificador: 44145216

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/10/2025.
EDIÇÃO 2264. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br